
Σελίδα 1 από 2

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
  
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την “
Προμήθεια οικοδομικών μικροϋλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών- Ε΄ Φάση ”, με α
ριθ. Διακήρυξης 10/21.

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. 4052/27.07.2021  έγγραφο σας.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 41/29.07.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 
υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα: την συγκρότηση της Επιτροπής Παρακολούθησης και 
Παραλαβής του Συνοπτικού Διαγωνισμού  για τη «Προμήθεια οικοδομικών μικροϋλικών για τις ανάγκες του 
Πανεπιστημίου Πατρών- Ε΄ Φάση», με αριθ. Διακήρυξης 10/21, σύμφωνα με το Πρακτικό Κλήρωσης, όπως 
αυτό καταρτίστηκε σε συνέχεια της δημόσιας κλήρωσης (ν. 4024/2011, άρθρο 26), η οποία πραγματοποιήθηκε 
στις 26 Ιουλίου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών, Περιουσίας 
& Κληροδοτημάτων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών,  όπως παρακάτω: 
  
Τακτικά Μέλη: 

1. Ανυφαντή Μαρία Π.Ε Μηχανικών ,Τμήμα Μελετών της Δ/νσης Μελετών & 
Εκτέλεσης Έργων 

Πρόεδρος

2. Μπαμπουσκάκης Γεώργιος Δ.Ε. Ηλεκτρολόγων , Τμήμα Περιβάλλοντος Χώρου & 
Εξωτερικών Εγκαταστάσεων της Δ/νσης Λειτουργίας και 
Συντήρησης Εγκαταστάσεων

 Μέλος

3. Πιντέλα Ελένη Π.Ε Μηχανικών , Τμήμα Μελετών της Δ/νσης Μελετών και 
Εκτέλεσης Έργων

 Μέλος

Αναπληρωματικά Μέλη:

1. Γεωργόπουλος Βασίλειος Δ.Ε Ηλεκτρολόγων, Τμήμα Κτιρίων και Εσωτερικών 
Εγκαταστάσεων της Δ/νσης Λειτουργίας και Συντήρησης 
Εγκαταστάσεων

Πρόεδρος

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:

Πάτρα 29η Ιουλίου 2021

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 60Ε3469Β7Θ-6ΟΙ



Σελίδα 2 από 2

2. Αναγνωστόπουλος Νικόλαος Δ.Ε. Τεχνικού-Ηλεκτρον.,  Τμήμα Μουσείων,      Συνεδριακού, 
Πολιτισμικού Κέντρου & Συναφών Δομών (Συνεδριακό και 
Πολιτιστικό Κέντρο)

Μέλος

3. Αντωνίου Χαράλαμπος Δ.Ε. Ηλεκτρολόγων, Τμήμα Κτιρίων και Εσωτερικών 
Εγκαταστάσεων της Δ/νσης Λειτουργίας και Συντήρησης 
Εγκαταστάσεων

Μέλος

Η συμμετοχή των μελών της επιτροπής είναι υποχρεωτική σύμφωνα με την ΥΑ ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/4.12.2017 
και λειτουργεί σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. Σε περίπτωση 
απουσίας τακτικού μέλους, με μέριμνά του θα ειδοποιείται το αναπληρωματικό μέλος αυτού.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

   

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                       

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας

ΑΔΑ: 60Ε3469Β7Θ-6ΟΙ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 29/07/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 5048
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-07-29T17:18:38+0300
	Athens




